附件5

2024年      公司总量控制类引进人才
入户遴选工作实施报告（模板）

    按照公开、公平、公正的原则，我单位进行了2024年南沙区总量控制类引进人才入户遴选工作，推选出符合本次入户条件的人员   名，并进行了公示。现将具体情况报告如下：
1、 遴选范围
本部员工
二、遴选条件
[bookmark: _GoBack]报名人员条件应符合《关于南沙区2024年使用总量控制类指标引进人才入户的申报通知》的相关规定。
3、 遴选办法
       XXX
四、公示情况
1.公示方式:XXX
2.公示时间:XX年XX月XX日—XX年XX月XX日
3.公示异议情况:XXX
五、其他事项
专此报告。

单位（加盖公章）
                              年    月    日

- 10 -

- 9 -